
2° PROVA OBBLIGATORI ESORDIENTI A E RAGAZZE

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTA LE DIS T

Obbligatori - Esordienti A

 1 CAPITANI Gio ia Lucia IT A  3102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  7777.45

 2 FLORIS M art ina IT A  4102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  5270.15  2507.3

 3 CAM EDDA Elis abet ta IT A  3102 Pro m og e s t Co op  - Ca g li a ri  4823.64  3944.8

 4 BONORA V iola IT A  4102 Ol b i a Nu ot o  a s d  7702.54  0075.9

 5 SPIGA M ar ia IT A  4102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  4770.44  3007.01

 6 BADAS Er ica IT A  4102 At l a nt i de  s sd  -  Ca g li a r i  2222.34  5555.11

 7 ARCOLACI Giu lia IT A  3102 Ol b i a Nu ot o  a s d  0068.24  7719.11

 8 BULLONI Fede r ica IT A  3102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  7596.24  0280.21

 9 DEIANA Chloe ' IT A  3102 Pro m og e s t Co op  - Ca g li a ri  6089.14  1797.21

 01 ALBORGHETTI M aria IT A  3102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  6118.93  1669.41

 11 GIAM BRUNO Em m a IT A  3102 At l a nt i de  s sd  -  Ca g li a r i  4712.93  3065.51

 21 DEL V ECCHIO Chiar a IT A  4102 Ra ri  Na n te s  Ca g l ia r i a s d  5729.63  2058.71
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2° PROVA OBBLIGATORI ESORDIENTI A E RAGAZZE

Risultati
POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazze/i

1 MAXIA Chiara ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 67.1364

2 ROCCA Eleonora ITA 2010 Atlantide ssd - Cagliari 64.7273 2.4091

3 SCALAS Gaia ITA 2010 Atlantide ssd - Cagliari 63.8636 3.2728

4 COLLU Gemma ITA 2012 Atlantide ssd - Cagliari 57.8334 9.3030

5 PONTI Giulia ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 56.5606 10.5758

6 ANZA' Eleonora ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 56.1060 11.0304

7 MOICA Ginevra ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 54.9849 12.1515

8 FLORE Diletta ITA 2011 Olbia Nuoto asd 54.1515 12.9849

8 ROLLA Greta Minerva ITA 2012 Rari Nantes Cagliari asd 54.1515 12.9849

10 PICCIAU Giulia ITA 2010 Olbia Nuoto asd 54.1061 13.0303

11 MANCA Aurora ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 53.8030 13.3334

12 CALVISI Eleonora ITA 2012 Promogest Coop - Cagliari 52.0606 15.0758

13 CANCINO MONDACA Noemi ITA 2011 Olbia Nuoto asd 50.0606 17.0758

14 MELIS Matilde ITA 2011 Atlantide ssd - Cagliari 43.5606 23.5758
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2° PROVA OBBLIGATORI ESORDIENTI A E RAGAZZE

Risultati
POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Ragazze/i

1 1 MAXIA Chiara ITA 2011 1 3.0 6.5 6.6 6.5 6.4 6.5 19.5000 67.1364
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 6.9 6.4 6.4 6.6 6.9 16.5833

3 3.0 6.6 6.5 6.8 6.7 6.9 20.1000   
4 2.5 7.2 6.8 7.0 7.0 7.3 17.6667   

2 3 ROCCA Eleonora ITA 2010 1 3.0 6.3 6.0 6.0 6.0 6.3 18.3000 64.7273 2.4091
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 6.9 6.7 6.6 6.7 7.0 16.9167

3 3.0 6.0 6.2 6.4 6.3 6.6 18.9000   
4 2.5 7.0 6.8 6.6 6.9 6.8 17.0833   

3 2 SCALAS Gaia ITA 2010 1 3.0 6.1 6.3 6.1 6.2 6.3 18.6000 63.8636 3.2728
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 6.2 6.1 6.0 6.3 6.5 15.5000

3 3.0 6.2 6.4 6.8 6.5 6.5 19.4000   
4 2.5 6.8 6.6 6.8 6.7 6.5 16.7500   

4 13 COLLU Gemma ITA 2012 1 3.0 5.9 5.7 5.9 5.5 5.6 17.2000 57.8334 9.3030
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 5.8 5.3 5.0 5.4 5.4 13.4167

3 3.0 6.6 6.0 6.0 6.0 5.9 18.0000   
4 2.5 6.3 6.0 5.7 6.0 6.0 15.0000   

5 10 PONTI Giulia ITA 2011 1 3.0 4.8 5.5 5.2 5.0 5.4 15.6000 56.5606 10.5758
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 5.5 5.2 4.8 4.9 4.8 12.4167

3 3.0 6.0 6.3 7.0 6.4 6.0 18.7000   
4 2.5 6.3 6.1 6.6 6.2 5.9 15.5000   

6 14 ANZA' Eleonora ITA 2011 1 3.0 5.2 5.4 5.2 5.1 5.3 15.7000 56.1060 11.0304
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 5.7 5.3 5.2 5.5 5.2 13.3333

3 3.0 6.0 5.9 6.1 6.2 6.0 18.1000   
4 2.5 6.0 5.8 5.6 5.9 5.8 14.5833   

7 11 MOICA Ginevra ITA 2012 1 3.0 4.0 3.6 4.4 4.0 4.4 12.4000 54.9849 12.1515
Promogest Coop - Cagliari 2 2.5 6.0 5.8 5.4 5.3 5.5 13.9167

3 3.0 5.8 5.6 6.5 5.7 6.0 17.5000   
4 2.5 6.9 6.4 6.5 6.8 6.7 16.6667   

8 15 FLORE Diletta ITA 2011 1 3.0 5.7 5.9 5.3 5.6 5.5 16.8000 54.1515 12.9849
Olbia Nuoto asd 2 2.5 5.4 5.6 5.2 5.3 5.4 13.4167

3 3.0 5.0 5.0 4.8 4.8 4.8 14.6000   
4 2.5 6.0 5.9 5.8 5.8 6.0 14.7500   

8 5 ROLLA Greta Minerva ITA 2012 1 3.0 5.7 5.9 5.3 5.6 5.5 16.8000 54.1515 12.9849
Rari Nantes Cagliari asd 2 2.5 5.4 5.6 5.2 5.3 5.4 13.4167

3 3.0 5.0 5.0 4.8 4.8 4.8 14.6000   
4 2.5 6.0 5.9 5.8 5.8 6.0 14.7500   

10 4 PICCIAU Giulia ITA 2010 1 3.0 5.3 5.2 5.0 5.0 5.0 15.2000 54.1061 13.0303
Olbia Nuoto asd 2 2.5 5.6 5.2 5.6 5.6 5.8 14.0000

3 3.0 5.3 4.7 5.2 5.4 5.6 15.9000   
4 2.5 5.8 5.3 6.0 6.0 5.5 14.4167   

11 6 MANCA Aurora ITA 2012 1 3.0 5.3 5.3 5.4 5.4 5.6 16.1000 53.8030 13.3334
Promogest Coop - Cagliari 2 2.5 4.9 5.4 5.3 4.9 5.6 13.0000

3 3.0 5.0 4.8 5.2 5.0 5.0 15.0000   
4 2.5 5.8 5.9 6.4 6.4 5.3 15.0833   

12 8 CALVISI Eleonora ITA 2012 1 3.0 5.5 5.5 5.2 5.3 5.5 16.3000 52.0606 15.0758
Promogest Coop - Cagliari 2 2.5 4.8 4.9 5.1 5.0 5.0 12.4167

3 3.0 5.5 5.0 5.0 5.3 4.9 15.3000   
4 2.5 5.0 5.2 5.7 5.3 5.4 13.2500   

13 7 CANCINO MONDACA Noemi ITA 2011 1 3.0 4.8 4.3 4.6 4.0 5.0 13.7000 50.0606 17.0758
Olbia Nuoto asd 2 2.5 5.2 5.0 5.0 5.0 5.3 12.6667

3 3.0 4.8 4.9 5.8 5.0 4.5 14.7000   
4 2.5 5.3 5.6 6.5 5.5 5.7 14.0000   

14 9 MELIS Matilde ITA 2011 1 3.0 3.0 3.7 3.9 3.9 3.6 11.2000 43.5606 23.5758
Atlantide ssd - Cagliari 2 2.5 4.6 5.0 4.6 4.7 5.0 11.9167

3 3.0 4.2 4.6 3.8 4.0 4.6 12.8000   
4 2.5 4.8 4.8 4.2 4.8 4.9 12.0000   

 ESPERIA/09/03/205
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CONCORRENTE NAZ ANNO FIG COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST
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